tres gallinas
unum gallum
quasi unam saumatam vini primum
mediam saumatam de rafoll
unam capam rubeam listatam
aliam capam panni lividi listat
unum senar panni crudi
duas portadoras.

Item quadam vinea et terram que est in parrochia Berge, in loco nominato a Fonoyllosa, afrontatam cum vinea Bernardi Torrades, ex alia cum terra Guillelmi de Bretonibus, quondam, ex alia cum vinea Petri Pelizer, ex alia cum vinea Petri Bernada.

Item pervenit ad mei auditum quod Guillelmus Salner, parrochie Sancte Marie de Vilosil, confessus fuit debere dicto quondam marito meo centum et quindecim solidos barchinonenses cum publico instrumento inde confecto in posse notario infrascripti.

Item inveni aliqua instrumenta proprietatis dicte vinee et terre.

Item:

duas carabacias vinaderias
duas amphoras vitri
duos cisos fusti
unam copam fusti

Et nulla alia bona quo ad presens inveni in facultatibus dicti viri mei sicut protestor et predictor quod si decetero aliqua alia bona in facultatibus dicti viri mei invenire potero de eisdem inventarium seu reprertorium faciam aut ea in presenti inventario apponi faciam et continuari.

Quod fuit actum Berge XXVIII die octobris anno a nativitate Domini M CCC LXXX tercio.

Sig+num Guillelme predicte que hec laudo, concedo et firmo.

Testes huius rei sunt Francischus Vilosil, Petrus Palancha et Arnaldus Guilaberti atque Berengarius de Sancto Jacobo, ville Berge.

103

1383, novembre, 5. Berga.

Venda d'una vinya al Mercadal.

APBerga, Berenguer de Viladomat, Llibre Notarial 31, fol. 319v.

"Noverint universi quod ego Johannes Pasqueti, textor, habitator ville Berge non seductus ab aliquo vel circumventus immo gratis et ex certa sciencia per me et omnes heredes et successores meos presentes et futuros vendo et concedo et vendendo corporaler trado vobis Petro Pasqueti, textori, habitatori iamdicte ville et vestris et cui sive quibus volueritis perpetuo quandam vineam et terram meam quam habeo, teneo et possideo in parrochia Berge in loco nominato lo Mercadal, sub dominio domini regis prout afrontatur ex una parte cum vinea et terra Petri Borser, ex alia cum vinea et terra Guillelmi de Rivo et ex alia parte cum timonerio Andree Vila ... precio ... septuaginta septem solidos barchononenses...".

104

1383, novembre, 20. Berga.

Inventari dels béns de (no consta).

APBerga, Berenguer de Viladomat, Llibre Notarial 31, fol. 336r.

Noverint universi quod cum tutores et curatores pupillorum maxime adultorum inventarium facere teneantur de bonis ipsorum.